PAGE

Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22. 03. 2013

   № 06

с. Черемное

	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета № 12 от 29.03.2012 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Черемновского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Черемновского сельсовета

На основании статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» в редакции от 05.12.2012 (постановление № 592), Совет депутатов Черемновского сельсовета   р е ш а е т:

1. Дополнить раздел «Глава сельсовета» Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Черемновского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденного решением Совета депутатов Черемновского сельсовета № 12 от 29.03.2012 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Черемновского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Черемновского сельсовета»,  следующей статьей:

	№ статьи
	Наименование статьи

	40-3
	Уничтожение или повреждение зеленых насаждений в составе зеленого фонда городских и сельских поселений, нарушение установленных требований по охране зеленых насаждений

2. Данное решение подлежит обнародованию на информационных стендах в Администрации Черемновского сельсовета и села Солоновка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин